CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

A T A  002 – Edital 010/2015

Aos quatro  dias do mês de dezembro  de dois mil e quinze, às nove horas, no Plenarinho
Cândido Silva –  Candinho, do Poder Legislativo, reuniram-se os membros da Comissão
Permanente de Licitação, Senhora Fabiana Abreu Retamar, Presidente, Senhor Fábio Fischer,
Membro e Sandro Avila  Medeiros, Secretário, a  fim de analisarem o parecer  da Assessoria
Jurídica, exarado no verso da página 106 desse processo licitatório. Primeiramente a Comissão
retifica a data da Ata 001 do presente certame, leia-se vinte e cinco de novembro de dois mil e
quinze. Após parecer técnico a comissão encaminha o presente processo à pregoeira Marcela
Campos Milach, em atendimento à orientação jurídica. Ainda, solicita que sejam devolvidos os
envelopes nº2 - propostas de preços aos licitantes. Nada mais havendo a tratar, encerrou-se a
presente reunião às dez horas e trinta minutos e eu, Sandro Avila Medeiros, Secretário, redigi a
presente ata, que será assinada por todos os membros da Comissão Permanente de Licitações. X

Fabiana Abreu Retamar
Presidente

Sandro Avila Medeiros
Secretário

Fábio Fischer
Membro